
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4217260 Datum vydání: 30.09.2024

Cena za nemovitost:

8 300 000 Kč



Lokalita:
Pardubice

Vítejte v Domě Se Styl v Dašicích!

 Exkluzivní příležitost v podobě řadového domu, který jen čeká, až
se stane epicentrem Vašeho pohodlného života!

 Dispozice: 5+kk
 Užitná Plocha: 130 m2 (pro ty, kdo si žádají pohodlí na špičkové
úrovni! )
 Parkování s Grandiózností: Kryté u domu + Vlastní Garáž (22 m2 -
protože Vaše vozidlo si zaslouží královský azyl! )
 Terasa s Impozancí: 24 m2 (pro nespočet společenských událostí
a výjimečných okamžiků! )
 Vodovod a kanalizace: Pro Vaši nesmlouvavou pohodu
 Topení: Elektrický kotel (protože komfort je pro nás nejvyšším
zákonem! )
 V Přízemí vítáme s Elegancí: Obývací pokoj s kuchyní, koupelna,
ložnice a vstupní chodba (protože vstupujete do svého království! )

 A v Patře, kde panuje Noblesa:
- 2 velkolepé Ložnice (pro ty, kdo hledají klid a exkluzivitu! )
- Koupelna s Noblesou (kde se každý stává součástí wellness
zóny! )
- Obývací pokoj s krbem (pro ty, kdo mají rádi graciézní atmosféru
a teplé okamžiky!)
- Úklidová Komora (kde se skví vaše tajné poklady! )

 Zahrada jako Park:
- 197 m2 plné okouzlující elegance
- S chytrým zavlažovacím systémem, pergolou a skleníkem (pro ty,
kteří milují zahradní umění a relaxaci! )

 Lokalita, která přitahuje pozornost:
- Klidná část Dašic
- Školka a hřiště do 5 minut chůze (protože oceníte vzdělání i
radost ze hry! )
- Nedaleko vjezd na dálnici (protože pohodlné cesty jsou součástí
vaší rebelie! )

 Pro ty, kdo hledají životní styl na výši - tato nabídka je symbolem
suverenity! Kontaktujte nás a staňte se pánem svého osudu!

ID inzerátu ESO: 4217260
Inzerát aktualizován: 30.09.2024
Inzerát vydán: 29.01.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 276 m2
Terasa: 24m2
Užitná plocha: 130 m2
Podlahová plocha: 130 m2
Plocha zahrady: 119 m2
Zastavěná plocha: 157 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Jiří Parák
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


